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Të nderuar,	

Njoftohen të gjitha autoritetet kontraktuese, të cilat në Planin e vet përfundimtar  e kanë  të përfshirë projektin: Furnizimi me paisje të IT-së,  me qëllim  që të mos vonoheni në furnizime, meqë  AQP është në fazën e vlerësimit dhe shqyrtimit të ofertave si dhe ende nuk është aprovuar UA për vitin 2020  (për shkak të situatës së krijuar nga Pandemia), nëse i keni mjetet buxhetore të alokuara dhe e konsideroni si kërkesë urgjente dhe për këtë merrni pajtimin e ZKA-se, AQP ju lejon të zhvilloni vetë procedurën për këtë aktivitet të prokurimit si furnizim i menjëhershëm dhe vetëm për një furnizim, JO kontratë kornizë.

Shënim: AQP në momentin e nënshkrimit të kontratës do t’i njoftoj të gjitha autoritetet kontraktuese, të cilat nga dita e Njoftimit (nënshkrimit të kontratës) janë të obligura që ta përdorin këtë kontratë kornizë për t’i zhvilluar procedurat e prokurimit me Minitenderë për furnizimet e ngjashme (paisje të IT-së).
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Me respekt,



Faqe 1 nga 1

Adresa: Ndërtesa e Gërmisë -Zona A kati  IV /401-10.000 Prishtinë-Kosovë
Telefon/ +383 200 15 503

image1.jpeg




